
枠内にご記入下さい　 年 月 日 枠内にご記入下さい　 年 月 日

） ）

◆家庭ごみの処理手数料 ◆家庭ごみの処理手数料

※搬入基準 ※搬入基準

　　燃やせるごみ　：長さ 180cm以下、太さ 20cm以下 　　燃やせるごみ　：長さ 180cm以下、太さ 20cm以下

　　燃やせないごみ：長さ 100cm以下 　　燃やせないごみ：長さ 100cm以下

※ふとん、カーペット、木くずなどで長さ 30cmを超えるものは破砕が必要となります。 ※ふとん、カーペット、木くずなどで長さ 30cmを超えるものは破砕が必要となります。

※金属類は取り除いてください。 ※金属類は取り除いてください。

※お客様の個人情報は、ごみの受付業務目的以外には使用しませんので、 ※お客様の個人情報は、ごみの受付業務目的以外には使用しませんので、

　ご協力の程よろしくお願い致します。 　ご協力の程よろしくお願い致します。

糸魚川市清掃センターごみ処理施設 糸魚川市清掃センターごみ処理施設 糸魚川市清掃センターごみ処理施設

　（例）糸魚川市 須沢○○-○

糸魚川市

電話番号

ご住所

糸魚川地域　 ・ 　青海地域 　・ 　能生地域

500kgを超える場合

30kgを超え
500kg以下の場合

30kg以下の場合

重量の区分

─

ごみの種類

ご住所

 1,500円

1,500円に 500kgを超えた重量
100kgにつき 450円加算

【破砕あり】の手数料

１日１回に限り無料
２回目以降 １回につき 1,500円

１日１回に限り無料
２回目以降 １回につき 1,000円

　（例）糸魚川市 須沢○○-○

プ ラ ス チ ッ ク 製 品 類 ・ ゴ ム ・ 皮 革 製 品 類

布 団 ・ 座 布 団 ・ カ ー ペ ッ ト ・ ご ざ ・ 畳

生 ご み ・ 紙 ・ 草 ・ 木 ・ 木 材

不 燃 （ 埋 立 ） ご み ・ そ の 他 （

糸魚川市

受　　付　　票

─

電話番号

【破砕なし】の手数料 【破砕あり】の手数料

30kg以下の場合
１日１回に限り無料

２回目以降 １回につき 1,000円

 1,000円

1,000円に 500kgを超えた重量
100kgにつき 300円加算

【破砕なし】の手数料

車番

お名前
事業所名

ふりがな ふりがな

お名前
事業所名

糸魚川地域　 ・ 　青海地域 　・ 　能生地域

車番

ごみの種類

生 ご み ・ 紙 ・ 草 ・ 木 ・ 木 材

布 団 ・ 座 布 団 ・ カ ー ペ ッ ト ・ ご ざ ・ 畳

プ ラ ス チ ッ ク 製 品 類 ・ ゴ ム ・ 皮 革 製 品 類

不 燃 （ 埋 立 ） ご み ・ そ の 他 （

１日１回に限り無料
２回目以降 １回につき 1,500円

30kgを超え
500kg以下の場合

 1,000円  1,500円

500kgを超える場合
1,000円に 500kgを超えた重量

100kgにつき 300円加算
1,500円に 500kgを超えた重量

100kgにつき 450円加算

重量の区分

受　　付　　票


